关于公示2014年北京交通大学
“电脑鼠走迷宫”竞赛评审结果的通知
由北京交通大学“电脑鼠走迷宫”竞赛组委会主办、电子信息工程学院承办的2014年北京交通大学“电脑鼠走迷宫”竞赛的评审工作已经结束。全校共有13队选手报名参赛，经竞赛组委会评审，共评选出6队选手获奖，其中一等奖1队，二等奖2队，三等奖3队。获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2014年5月4日至5月8日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：2014年北京交通大学“电脑鼠走迷宫”竞赛获奖名单
       北京交通大学
“电脑鼠走迷宫”竞赛组委会
（教务处代章）
                                      2014年5月4日
附件：
2014年北京交通大学“电脑鼠走迷宫”竞赛获奖名单
一等奖（1队）

	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	杨子默
	12221057
	机电
	2012
	机电

	王梦琪
	12221051
	机电
	2012
	机电

	何杰
	12221067
	机电
	2012
	机电

二等奖（2队）

	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	李飞
	11222037
	机电
	2011
	测控

	单路超
	12223034
	电信
	2012
	通信

	陈岳鹏
	13301059
	软件
	2013
	软件

	2
	蔡逸飞
	13211078
	电信
	2013
	通信工程

	卢聪
	13211062
	电信
	2013
	通信工程

	刘召
	12212098
	电信
	2012
	信号

三等奖（3队）

	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	焦啸宇
	12212091
	电信
	2012
	自动化

	胡方南
	12212090
	电信
	2012
	自动化

	刘亚飞
	12212096
	电信
	2012
	自动化

	2
	胡颖健
	11212003
	电信
	2011
	自动化

	傅晓晖
	11212001
	电信
	2011
	自动化

	李栓道
	11212008
	电气
	2011
	自动化

	3
	汤圣杰
	12212105
	电信
	2012
	自动化

	罗树斌
	12212100
	电信
	2012
	自动化

	骆燚
	12212101
	电信
	2012
	自动化